
  

UCHWAŁA NR 7462/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Wykonawcy r.pr. Mikołaja Doskocza 

do występowania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przed 

organami administracji publicznej i samorządowej, państwowymi jednostkami 

administracyjnymi i innymi podmiotami w zakresie wykonywania uprawnień 

związanych z zarządzaniem lotniskiem EPKA w Masłowie koło Kielc, na 

potrzeby wykonania aktualizacji części kartograficznej oraz aktualizacji 

dokumentacji rejestracyjnej lotniska EPKA w Masłowie koło Kielc wraz z 

dokonaniem zmian rejestracyjnych w rejestrze lotnisk. 

Na podstawie art. 41 ust 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Wykonawcy r. pr Mikołajowi Doskoczowi, Kancelaria Prawa 

Lotniczego, ul. Calineczki 2-6 c, m.85, 05-091 Ząbki, NIP 9191711885, do występowania w 

imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przed organami administracji publicznej i 

samorządowej, państwowymi jednostkami organizacyjnymi i innymi podmiotami w zakresie 

wykonywania uprawnień związanych z zarządzaniem lotniskiem EPKA w Masłowie koło 

Kielc, na potrzeby wykonania aktualizacji części kartograficznej oraz aktualizacji 

dokumentacji rejestracyjnej lotniska EPKA w Masłowie koło Kielc wraz z dokonaniem zmian 

rejestracyjnych w rejestrze lotnisk, w tym w szczególności do składania oświadczeń woli, 

występowania w imieniu Mocodawcy w postępowaniach administracyjnych, a także 

dokonywania czynności faktycznych związanych z wykonaniem funkcji zarządzającego 

lotniskiem EPKA w Masłowie k/Kielc, zgodnie z Umową nr TK-II.8080.10.2023. 

 

2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań finansowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu i 

Komunikacji. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7462/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego decyzją ULC-LTL-1/501-0020/03/17 z dnia 

3 października 2017 roku wyraził zgodę na przekazanie zarządzania lotniskiem EPKA 

w Masłowie koło Kielc od ówczesnego zarządzającego Aeroklubu Polskiego na rzecz 

Województwa Świętokrzyskiego reprezentowanego przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego oraz  na wpisanie tej zmiany do rejestru lotnisk. 

Mając na uwadze fakt, iż zarządzający lotniskiem zobowiązany jest zgodnie z ustawą Prawo 

Lotnicze  do wykonywania szeregu obowiązków mających na celu zapewnienie sprawnej oraz 

bezpiecznej eksploatacji lotniska, niezbędne jest maksymalne skrócenie czasu procedowanych 

spraw oraz podejmowanych decyzji. 

W związku z koniecznością wykonania aktualizacji części kartograficznej dokumentacji 

rejestracyjnej lotniska EPKA w Masłowie koło Kielc wraz z przeprowadzeniem inwentaryzacji 

przeszkód lotniczych oraz dokonaniem zmian rejestracyjnych w rejestrze lotnisk, a także 

wykonania aktualizacji dokumentacji rejestracyjnej lotniska EPKA w Masłowie koło Kielc 

zostało wszczęte postępowanie w przedmiotowej sprawie.  

Udzielenia pełnomocnictwa dla Wykonawcy Kancelaria Prawa Lotniczego r. pr Mikołaj 

Doskocz, Calineczki 2-6 c, m.85, 05-091 Ząbki, NIP 9191711885 do występowania w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  przed organami administracji publicznej 

i samorządowej, państwowymi jednostkami administracyjnymi i innymi podmiotami 

w zakresie wykonywania uprawnień związanych z zarządzaniem lotniskiem EPKA 

w Masłowie koło Kielc jest niezbędne do prawidłowego wykonania usługi przez Wykonawcę. 

 

 


	Uchwała nr 7462_23
	Załącznik nr 3 do uchwały nr 7462_23

